
RO č. 26/2022 - ROZPIS  

 

Rozpočtové opatření řeší přesun schválených finančních prostředků na zvýšené výdaje na 

podporu ostatních produkčních činností, vzniklých z důvodu navýšené maximální celkové výše 

těžeb při obnově porostů.  

Aby nedocházelo k dalšímu výraznému rozšíření napadení lesních porostů kůrovcem, bylo 

třeba odstranit co nejvíce infikovaných stromů, což znamená další nárust výdajů.  

Celkem vynaloženo: 411 tis. Kč 

Současně s tím jsme obdrželi od Krajského úřadu finanční příspěvek ve výši 89 tis. Kč a máme 

již zažádáno o poskytnutí dalšího finančního příspěvku, a to ve výši 108 tis. Kč.  

Příjmy z prodeje vytěženého dřeva za rok 2022 doposud činily 273 tis. Kč. 

Celkem přijato: 470 tis. Kč  

 

Změna rozpočtu v celkové výši -/+ 100.000,-  Kč   

 

Návrh na usnesení: 

 

RMF schvaluje RO č. 26/2022 

 

paragraf  / položka popis 

zvýšení / 

snížení 

+ / - 

PŘÍJMY 

 / 8115 
Změna stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech 
-     100.000,- Kč 

  Celkem -     100.000,- Kč 

      

      

paragraf  / položka popis 

zvýšení / 

snížení 

+ / - 

VÝDAJE 

1032 / 5139 
Podpora ost. produkčních činností – nákup 

materiálu 
+  20.000,- Kč 

1032 / 5169 
Podpora ost. produkčních činností – nákup 

služeb 
+  80.000,- Kč 

  Celkem + 100.000,- Kč 

 

 

RO schváleno usnesením RMF č. U R 2/2022/IX/15. ze dne 30.11.2022 

 

 

 

 
Ing. Helena Vacková v.r. 

vedoucí ekonomicko-správního odboru 


